岐阜経済記者クラブ同時配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社  各位

令和６年７月２２日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

岐阜県中小企業団体中央会 連携支援部
髙井 和貴
小林 寛司

直通 058-277-1103
FAX  058-273-3930

産業イノベーション推進課 成長産業係
千原 健司
井川 雄貴

内線 3743
直通 058-272-8392
FAX  058-278-2679

自動車部品サプライヤーイノベーション応援セミナー

「海外主要ＥＶメーカーの技術、サプライヤー動向」

～中小部品サプライヤーが掴むべき勝機はどこにあるのか～

を開催します！【参加者募集】

岐阜県中小企業団体中央会では、県内自動車関連部材製造企業のＥＶ化対応や新分野進出

を支援しています。

このたび、欧州や中国等のＥＶ先進国の自動車産業の現状や最新テクノロジーを紹介する

ことで、県内自動車関連部材製造企業が掴むべき勝機がどこにあるのかを考える契機として

いただくことを目的に、下記のとおりセミナーを開催します。是非ご参加ください。

記

１   日  時 令和６年９月６日（金） １４：００～１５：３０

２  場  所  ホテルグランヴェール岐山 ３階「羽衣」（岐阜市柳ケ瀬通６丁目１４）

３  内  容 ＜テーマ＞ 「海外主要ＥＶメーカーの技術、サプライヤー動向」

    ～中小部品サプライヤーが掴むべき勝機はどこにあるのか～

＜講 師＞  マークラインズ株式会社

取締役 コンサルティング事業部 管掌  浅田
あ さ だ

 浩之
ひろゆき

 氏

４   募集対象  県内に本社または事業所を置く中小企業等

５  定  員 ７０名（先着順）

６   参 加 費 無料

７   申込方法 別添チラシの参加申込書によりＦＡＸで岐阜県中小企業団体中央会に

申し込み、または次の岐阜県中小企業団体中央会ＨＰからお申し込み

ください。

http://www.chuokai-gifu.or.jp/chuokai/ev/ev-seminar0906.html

８   申込期限 令和６年８月３０日（金）

９   主  催 岐阜県中小企業団体中央会

10  共   催  岐阜県

11  後  援  株式会社商工組合中央金庫、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター

12   問合せ先 〒５００－８３８４

   申込み先 岐阜市薮田南５－１４－５３ ОＫＢふれあい会館９階

 岐阜県中小企業団体中央会  連携支援部 高井、小林、光嶋

ＴＥＬ：０５８－２７７－１１０３ ＦＡＸ：０５８－２７３－３９３０

http://www.chuokai-gifu.or.jp/chuokai/ev/ev-seminar0906.html